

# High Protein Chocolate Crisp

**Vollmilchschokolade mit Molkenproteinisolat, Milchproteincripsies, kakaohaltigen Sojaproteincripsies und Ballaststoff Polydextrose. Mit Süßungsmittel. Ohne Zuckerzusatz. ENTHÄLT VON NATUR AUS ZUCKER.**

Glutenfrei.

**Zutaten:** Kakaobutter, Süßungsmittel: Maltit; **Trockenmilcherzeugnis**, Kakaomasse, **Molkenproteinisolat** (10%), **Milchproteincripsies** (10%) (**Milchproteinisolat**, Reismehl, Salz), kakaohaltige **Sojaproteincripsies** (7,3%) (**Sojaproteinisolat**, Tapiokastärke, fettarmer Kakao), Polydextrose (4,7%), **Butterreinfett**, **Magermilchpulver**, Emulgator: Lecithine (**Soja**); natürliches Vanille-Aroma. Kakao: 40% mindestens im Schokoladenanteil.

**Kann Spuren von Kaschunüssen, Haselnüssen, Mandeln, Sesam und Weizen enthalten.**

*Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, eine gesunde Lebensweise und viel Bewegung. Verzehrsempfehlung: 1 Portion pro Tag (1 Tafel enthält 4 Portionen á 22,5 g = 2,5 Stücke).*

Durchschnittliche Nährwerte	je 100g
Energie	2105 kJ / 506 kcal
Fett	32 g
↳ davon gesättigte Fettsäuren	19 g
Kohlenhydrate	27 g
↳ davon Zucker	7,9 g
↳ davon mehrwertige Alkohole	14 g
Ballaststoffe	6,3 g
Eiweiß	30 g
Salz	0,54 g

Grammatur	90 g
Allergene	Milch, Soja
Spuren von	Kaschunüsse, Haselnüsse, Mandeln, Sesam, Weizen
Glutenfrei	Ja
Laktosefrei	Nein
Fructosearm	Nein
Artikelnummer	24044

# High Protein White Crisp

**Weißer Schokolade mit Molkenproteinisolat, Molkenproteiniscrispies und Sojaproteiniscrispies und Ballaststoff Polydextrose. Mit Süßungsmittel. Ohne Zuckerzusatz. ENTHÄLT VON NATUR AUS ZUCKER.** Glutenfrei.

**Zutaten:** Kakaobutter, Süßungsmittel: Maltit; **Trockenmilcherzeugnis, Molkenproteinisolat** (12%), **Milchproteiniscrispies** (10%) (**Milchproteinisolat**, Reismehl, Salz), Polydextrose (5,6%), **Sojaproteiniscrispies** (5,0%) (**Sojaproteinisolat**, Tapiokastärke, Salz), **Butterreinfett, Magermilchpulver**, Emulgator: Lecithine (**Soja**); natürliches Aroma.

Kann Spuren von **Kaschunüssen, Haselnüssen, Mandeln, Sesam** und **Weizen** enthalten.

*Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, eine gesunde Lebensweise und viel Bewegung. Verzehrsempfehlung: 1 Portion pro Tag (1 Tafel enthält 4 Portionen á 22,5 g = 2,5 Stücke).*

Durchschnittliche Nährwerte	je 100g
Energie	2014 kJ /484 kcal
Fett	29 g
↳ davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	30 g
↳ davon Zucker	9,0 g
↳ davon mehrwertige Alkohole	17 g
Ballaststoffe	5,0 g
Eiweiß	30 g
Salz	0,52 g

Grammatur	90 g
Allergene	Milch, Soja
Spuren von	Kaschunüsse, Haselnüsse, Mandeln, Sesam, Weizen
Glutenfrei	Ja
Laktosefrei	Nein
Fructosearm	Nein
Artikelnummer	24043

# High Protein White Hazelnut Crisp

Weißer Schokolade mit Molkenproteinisolat, Haselnusspaste, Milchproteinisopie, Sojaproteinisopie und Ballaststoff Polydextrose. Mit Süßungsmittel. Ohne Zuckerzusatz. ENTHÄLT VON NATUR AUS ZUCKER. Glutenfrei.

**Zutaten:** Kakaobutter, Süßungsmittel: Maltit; **Trockenmilcherzeugnis, Molkenproteinisolat** (11%), **Haselnusspaste** (8,4%), **Sojaproteinisopie** (8,0%) (**Sojaproteinisolat**, Tapiokastärke, Speisesalz), **Milchproteinisopie** (7,0%) (**Milchproteinisolat**, Reismehl, Speisesalz), Polydextrose (5,1%), **Butterreinfett, Magermilchpulver**, Emulgator: Lecithine (**Soja**); Aromen.

**Kann Spuren von Kaschunüssen, Mandeln, Sesam und Weizen enthalten.**

*Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Achten Sie unbedingt auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, eine gesunde Lebensweise und viel Bewegung. Verzehrsempfehlung: 1 Portion pro Tag (1 Tafel enthält 4 Portionen á 22,5 g = 2,5 Stücke).*

Durchschnittliche Nährwerte	je 100g
Energie	2107 kJ / 506 kcal
Fett	32 g
↳ davon gesättigte Fettsäuren	17 g
Kohlenhydrate	28 g
↳ davon Zucker	8,1 g
↳ davon mehrwertige Alkohole	15 g
Ballaststoffe	5,2 g
Eiweiß	30 g
Salz	0,55 g

Grammatur	90 g
Allergene	Milch, Haselnuss, Soja
Spuren von	Kaschunüsse, Mandeln, Sesam, Weizen
Glutenfrei	Ja
Laktosefrei	Nein
Fructosearm	Nein
Artikelnummer	24039